,l
\:<*:7
)- .l

ESTADO DA PARAíBA
PODER EXECUTIVO MUNICIPAT

Prefelluro Municipolde Algodõo de Jondoíro
Ruo Froncisco Brogo, s/n, Cenlro - Algodôo de Jondoí'o - PB

CNPJ: 0l.ól2.471 /0001-1 3

DECRETO N.'02ó DE 15 DE JUNHO DE 2023

TICA DECRETADO FERIADO MUNICIPAL O

DIA Ió DE JUNHO DO CORRENTE ANO.

O PREFEITO CONSTITUCIONAI. DO MUNICíP]O DE ATGODÃO DE

JANDAíRA. Estodo do Poroíbo. no uso de suos oiribuições legois e de

ocordo com o Legisloçõo vigenle neste município.

DECRETA:

Art. l.o - Fico Decretodo teriodo Municipol o dio 16 de

Junho de 2023.

Art. 2." - O Feriodo Municipol de que se refere o ortigo

onterior, tem hover com o Podroeiro "§AGRADO CORAçÃO DE JESU§"

nesie municÍpio de Algodôo de JondoÍ.o/PB.

Art. 3." - Este Decreto entro em vigor no doto de suo pu-

blicoçõo. revogodos os disposiçÕes em contrório.

Prefeituro Municipol de Algodõo de Jondoíro, em l5 de

Junho de 2023.

Humberlo dos

PreÍeilo Munic pol

DECRETO N'02ó DE ]5 DE JUNHO DE 2023.